
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«ЛІЦЕЙ № 14 ІМЕНІ ІВАНА ОГІЄНКА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 
02.09.2024 року                                           Хмельницький                                                      № 269 
 

Про організацію платних послуг  
у позанавчальний час за освітнім  
напрямком у 2024-2025 н. р. 
 
       Відповідно до Закону України «Про освіту», враховуючи Порядок надання платних 
освітніх послуг державними та комунальними навчальними  закладами, затверджений 
спільним наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України та 
Міністерства фінансів України від 23.07.2010 року № 736/902/758, Постанову Кабінету 
Міністрів України від 27 серпня 2010 року № 796 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами 
системи освіти, що належать до державної і комунальної форми власності», на виконання 
наказу Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради від 06 квітня 2017 року № 97 
«Про порядок надання та встановлення переліку платних послуг закладами освіти», з метою 
всебічного розвитку учнів з урахуванням їхніх здібностей та враховуючи бажання батьків, 
з’ясовані за допомогою анкетування 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Розпочати надання платних послуг у позанавчальний час за освітнім напрямком                           
     року для учнів початкової школи: 
    1.1. З 04.09.2024 року: 
 

  Копиловій Л.О. для 24 учнів 2-Б класу – 18 год.; 
 Костюченко С.Г. для 22 учнів 4-В, 4-Д класів – 18 год.; 
 Мудрій О.С. для 19 учнів 2-Г класу – 15 год.; 
 Ягодзінській К.А. для 15 учнів 2-Д класу – 15 год.; 
 Личак С.В. для 18 учнів 3-Б класу – 18 год.; 
 Козачині А.С. для 16 учнів 2-А класу – 18 год.; 
 Бондар Л.С. для 25 учнів 3-В класу – 18 год.; 

 
1.2.​З 09.09.2024 року: 

Лаптош В.І. для 21 учня 4-Б класу – 17,5 год.; 
Яцюк С.В. для 20 учнів 4-Г класу – 19 год.; 
Левченко Т.Г. для 28 учнів 1-В класу – 18 год.; 
Марценюк Л.В. для 17 учнів 1-Г, 1-Д класів – 15 год.; 
Мироненко І.В. для 17 учнів 1-А, 1-Д, 1-Є класів – 15 год.; 
Казмірчук Л.В. для 18 учнів 2-В класу – 15 год.; 
 
 



 
2.​ Заступнику директора школи по початкових класах Марценюк З.М.: 

2.1.​До 09.09.2024 р. скласти списки учнів, які отримуватимуть платні послуги у 
позанавчальний час за освітнім напрямом та сформувати відповідні групи з 
урахуванням віку учнів (додаток 1). 

2.2.​До 09.09 скласти та подати на затвердження розклад занять. 
2.3.​До 15.09 погодити в установленому порядку розроблені педагогічними працівниками 

програми для надання платних освітніх послуг. 
2.4.​До 15.09 провести інструктаж з питань безпеки життєдіяльності учнів з педагогами, які 

надаватимуть платні освітні послуги. 
2.5.​До 15.09  ознайомити батьків з розкладом занять, програмами з надання платних послуг 

у позанавчальний час за освітнім напрямом, механізмом внесення плати за них. 
3.​ Працівникам, які надаватимуть платні послуги у позанавчальний час за освітнім напрямом: 
3.1.​ Не допускати порушень в організації життєдіяльності учнів. 
3.2.​Забезпечити безпеку учнів під час проведення платних освітніх послуг. 
3.3.​Платні послуги за освітнім напрямом надавати лише у другу половину дня згідно               

з розкладом занять. 
3.4.​Забезпечити утримання приміщень, у яких проводитимуться платні освітні послуги, 

відповідно до встановлених вимог. 
3.5.​До 15.09.2024 р. погодити із заступником директора по початкових класах плани роботи з 

учнями з платних послуг у позаурочний час з освітнім напрямком. 
4.​ Призначити заступника директора по початкових класах Марценюк З.М. відповідальною 

за здійснення контролю рівня та якості надання платних послуг у позанавчальний час за 
освітнім напрямом. 

5.​ До 15.09.2024 р. ознайомити зі змістом наказу всіх педагогічних працівників, які беруть 
участь в організації платних освітніх послуг. 

6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

 В.о. директора                                                          Наталія КУШЛАК        
 

 
З наказом ознайомлені: 
Марценюк З.М. 
Лаптош В.І. 
Яцюк С.В. 
Левченко Т.Г. 
Козачина А.С. 
Личак С.В. 
Бондар Л.С. 
Копилова Л.О. 
Казмірчук Л.В. 
Мудра О.С. 
Костюченко С.Г. 
Марценюк Л.В. 
Мироненко І.В. 
Ягодзінська К.А 


